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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AZE HUSEYNOVA Zarifa 2006 R F 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CZE BURSIKOVA Kristina Bohemians Praha 2005 L F 3.9999 0 ja

DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 2004 F 3.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER GSCHOSSMANN Chiara BY TSV Grünwald 2003 R F 1.11 113104 ja

KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 2005 R F 1.4 112488 ja

LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2005 R F 1.2 107289 ja

MARX Maja BY FR Nürnberg 2006 R F 1.6 107288 ja

NEUNER Elyza BY FR Nürnberg 2006 R F 1.3 107285 ja

SEIGNER Ruth BY KTF Luitpold München 2006 R F 1.10 113969 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

3 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 112.0 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg F ja

2. 1 003 108.0 GER NEUNER Elyza BY FR Nürnberg F ja

3. 1 004 77.0 GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München F ja

4. 1 006 44.0 GER MARX Maja BY FR Nürnberg F ja

5. 1 010 17.0 GER SEIGNER Ruth BY KTF Luitpold München F ja

6. 1 011 14.0 GER GSCHOSSMANN Chiara BY TSV Grünwald F ja

T 9 000 CZE BURSIKOVA Kristina Bohemians Praha F ja

T 9 000 CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka F ja

T 9 000 AZE HUSEYNOVA Zarifa F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Bayerische Rangliste Säbel weiblich U17

3 [2019] Jugend-Säbel Cup Säbel weiblich U17

3 [2019] Deutsche Rangliste Säbel weiblich U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Julian Sewald

Turnierleitung

Markus Fuchs
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Vorrunde
18.01. 14:00

9 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten
1 Runden à 4 Athleten

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.01. 14:38

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 18.01. 14:38

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Bayerische Rangliste Säbel weiblich U17

3 [2019] Jugend-Säbel Cup Säbel weiblich U17

3 [2019] Deutsche Rangliste Säbel weiblich U15
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Vorrunde

Runde 1 14:00 | Bahn 12

LORSCHIEDTER Yannik, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LANDSLEITNER Teresa GER FR Nürnberg 1 4 0 2 V 1 11 15 0.250 -4 4.
MARX Maja GER FR Nürnberg 2 V 3 0 V 2 13 18 0.500 -5 3.
HUSEYNOVA Zarifa AZE 3 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
DRAHORADOVA Kristyna CZE SK Houstka 4 V V 2 V 3 17 10 0.750 7 2.
SEIGNER Ruth GER KTF Luitpold München 5 0 4 0 3 0 7 20 0.000 -13 5.

Runde 2 14:00 | Bahn 13

KOTLAN Petr, CZE SK Houstka

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
GSCHOSSMANN Chiara GER TSV Grünwald 1 3 2 0 0 5 15 0.000 -10 4.
NEUNER Elyza GER FR Nürnberg 2 V V V 3 15 10 1.000 5 1.
BURSIKOVA Kristina CZE Bohemians Praha 3 V 3 V 2 13 10 0.667 3 2.
KOBER Josephine GER KTF Luitpold München 4 V 4 3 1 12 10 0.333 2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AZE HUSEYNOVA Zarifa 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER NEUNER Elyza FR Nürnberg 3 3 15 10 1.000 5 Q

3 CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 3 4 17 10 0.750 7 Q

4 CZE BURSIKOVA Kristina Bohemians Praha 2 3 13 10 0.667 3 Q

5 GER MARX Maja FR Nürnberg 2 4 13 18 0.500 -5 Q

6 GER KOBER Josephine KTF Luitpold München 1 3 12 10 0.333 2 Q

7 GER LANDSLEITNER Teresa FR Nürnberg 1 4 11 15 0.250 -4 Q

8 GER GSCHOSSMANN Chiara TSV Grünwald 0 3 5 15 0.000 -10 Q

9 GER SEIGNER Ruth KTF Luitpold München 0 4 7 20 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AZE HUSEYNOVA Zarifa 4 4 20 5 1.000 15

2 GER NEUNER Elyza BY FR Nürnberg 3 3 15 10 1.000 5

3 CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 3 4 17 10 0.750 7

4 CZE BURSIKOVA Kristina Bohemians Praha 2 3 13 10 0.667 3

5 GER MARX Maja BY FR Nürnberg 2 4 13 18 0.500 -5

6 GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 1 3 12 10 0.333 2

7 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 1 4 11 15 0.250 -4

8 GER GSCHOSSMANN Chiara BY TSV Grünwald 0 3 5 15 0.000 -10

9 GER SEIGNER Ruth BY KTF Luitpold München 0 4 7 20 0.000 -13
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1 HUSEYNOVA Zarifa AZE  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 Sa. 14:38

9
SEIGNER Ruth
BY KTF Luitpold München

GER   V

8
GSCHOSSMANN Chiara
BY TSV Grünwald

GER   5

  R: KOTLAN Petr (CZE)

 

5
MARX Maja
BY FR Nürnberg

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
BURSIKOVA Kristina
Bohemians Praha

CZE  

 

 

3
DRAHORADOVA Kristyna
SK Houstka

CZE  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
KOBER Josephine
BY KTF Luitpold München

GER  

 

 

7
LANDSLEITNER Teresa
BY FR Nürnberg

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
NEUNER Elyza
BY FR Nürnberg

GER  

 

Bahn 3 Sa. 14:50

HUSEYNOVA Zarifa AZE   V

SEIGNER Ruth (9)
BY KTF Luitpold München

GER   4

R: KOTLAN Petr (CZE)

Bahn 4 Sa. 14:50

MARX Maja
BY FR Nürnberg

GER   13

BURSIKOVA Kristina
Bohemians Praha

CZE   V

R: MÜNSTER Marc (GER)

Bahn 5 Sa. 14:50

DRAHORADOVA Kristyna
SK Houstka

CZE   V

KOBER Josephine
BY KTF Luitpold München

GER   13

R: STEMPER Lena (GER)

Bahn 6 Sa. 14:50

LANDSLEITNER Teresa
BY FR Nürnberg

GER   V

NEUNER Elyza
BY FR Nürnberg

GER   9

R: LORSCHIEDTER Yannik (GER)

Bahn 1

HUSEYNOVA Zarifa AZE   V

BURSIKOVA Kristina
Bohemians Praha

CZE   2

R: SCHAICH Thomas (GER)

Bahn 2

DRAHORADOVA Kristyna
SK Houstka

CZE   V

LANDSLEITNER Teresa (7)
BY FR Nürnberg

GER   10

R: SCHAICH Thomas (GER)

Bahn 7

HUSEYNOVA Zarifa AZE   V

DRAHORADOVA Kristyna (3)
SK Houstka

CZE   7

R: BRANDT Florian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AZE HUSEYNOVA Zarifa 2006

2 CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 2004

3 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2005

3 CZE BURSIKOVA Kristina Bohemians Praha 2005

8er Tableau

5 GER NEUNER Elyza BY FR Nürnberg 2006

6 GER MARX Maja BY FR Nürnberg 2006

7 GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 2005

8 GER SEIGNER Ruth BY KTF Luitpold München 2006

16er Tableau

9 GER GSCHOSSMANN Chiara BY TSV Grünwald 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

CZE CN DUSEK Jindrich 0 0 0

HADERA Ditmar 0 0 0

KOTLAN Petr 1 1 1 3 0 0

GER LORSCHIEDTER Yannik 1 1 2 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

MÜNSTER Marc 1 1 0 0

SEWALD Julian 0 0 0

E BRANDT Christian 0 0 0

CN BRANDT Florian 1 1 0 0

D BRANDT Julian 0 0 0

B BRANDT Thorsten 0 0 0

CN SCHAICH Thomas 2 2 0 0

UKR ROSHCHIN Maksym 0 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold AZE HUSEYNOVA Zarifa 2006

Silber CZE DRAHORADOVA Kristyna SK Houstka 2004

Bronze CZE BURSIKOVA Kristina Bohemians Praha 2005

Bronze GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2005


